[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПАЛЕХСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
СОВЕТ  МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«15»   мая   2015 года   № 32

О  внесении   изменений  и  дополнений  в  решение  Совета  Майдаковского   сельского  поселения  Палехского  муниципального района  от  22.10.2014 №  46
 «Об  установлении  земельного  налога».

Рассмотрев экспертное  заключение  аппарата  Правительства  Ивановской  области     от 17.03.2015 № 274  на  решение  Совета Майдаковского  сельского  поселения Палехского  муниципального  района  от  22.10.2014 № 46 «Об  установлении земельного  налога»,   в  соответствии  с  пунктом  3  статьи  398  Налогового  кодекса  Российской  Федерации

Совет  Майдаковского  сельского  поселения

РЕШИЛ:

1.  Внести  следующие   изменения  и  дополнения  в  решение  Совета  Майдаковского  сельского  поселения  Палехского  муниципального  района  от  22.10.2014  № 46  «Об  установлении    земельного  налога»:
1.1.  Второй   абзац   подпункта  8.2  пункта 8  изложить  в  новой редакции:
-  налог,  подлежащий  уплате  по  истечении  налогового  периода,  уплачивается не  ранее  1  февраля  года,  следующего  за  истекшим  периодом.

Глава  Майдаковского  сельского  поселения                                                                                        Палехского  муниципального  района                                                      В.А.Андрианова